

ARANCINI al ragù

INGREDIENTI

Riso 64% (precotto), Polpa di pomodoro 8%, Carne bovina cotta al forno 8%, Verdure 6%, (piselli, carote, sedano, cipolle), Olio d'oliva, Sale, Curcuma, Dado 2% (sale da cucina, grassi vegetali idrogenato, salsa di soia, estratto di lievito, cipolla, spezie, fruttosio, acido citrico), Grattugiato misto 1%, (latte pastorizzato, sale, caglio, lisozima), Vino rosso 1%;

IMPANATURA 10%: Pangrattato (farina di grano tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali maltati), Mais, Pastella (farina di frumento, acqua, sale);

DA FRIGGERE O FRITTI IN OLIO VEGETALE



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CATEGORIA	BOLLO CEE
ARANCINI AL RAGU'	ARANCINI DI RISO IMPANATI RIPIENI DI RAGU'	IT 9 - 3649/L CE.
ARANCINI AL RAGU' MIGNON*		

PRESENTAZIONE E MODALITA' DI CONSERVAZIONE

PRODOTTO	TMC (shelf life)	MODALITÀ DI CONSERV.NE	TEMPERATURA DI TRASPORTO	PESO DEL PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI VENDITA
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	180 g	MONOUSO CARTONE	15 pz
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	40 g*	MONOUSO CARTONE	80 pz*

VALORI ENERGETICI E NUTRIZIONALI MEDIO PER 100 g DI PRODOTTO

STANDARD MICROBICI

VALORE ENERGETICO	205,0 Kcalorie	C.M.T.	<1000 ufc/g
	858,1 Kjoule	E. COLI	<10 ufc/g
PROTEINE	5,6 g	BACILLUS CEREUS	Limite 10 ufc/g
CARBOIDRATI	29,0 g	LISTERIA	Assente su 25 g
GRASSI	43,8 g	SALMONELLA	Assente su 25 g

ALLERGENI - Legenda: * Presenza dell'Allergene. ! Possibile presenza di tracce dell'Allergene.

Glutine	*	Senape	
Soia	*	Lupini	
Frutta Secca		Sesamo	
Uova	!	Latte	*
Sedano	!	Arachidi	



ARANCINI mozzarella e prosciutto

INGREDIENTI

Riso 74% (precotto), Mozzarella 8% (latte pastorizzato, fermenti lattici, caglio, sale), Prosciutto cotto 3% (coscia di suino, sale, destrosio, antiossidante: Ascorbato di Sodio, conservante: Nitrito di Sodio), Besciamella 2% (siero del latte in polvere, amido modificato, grassi vegetali, sciroppo di glucosio, sale, proteine del latte, addensante E401, stabilizzante E450, zucchero, spezie, coloranti: E 101, E 160a conservanti naturali), Grattugiato misto 1% (latte pastorizzato, sale, caglio, lisozima), Dado 1% (sale da cucina, grassi vegetali idrogenati, salsa di soia, estratto di lievito, cipolla, spezie, fruttosio, acido citrico) Curcuma, sale 1%;

IMPANATURA 10%: Pangrattato (farina di grano tenero tipo "0", acqua, lievito di birra, sale, farina di cereali maltati), Mais, Pastella (farina di frumento, acqua, sale);

DA FRIGGERE O FRITTI IN OLIO VEGETALE



SCHEDA TECNICA DI PRODOTTO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE	CATEGORIA	BOLLO CEE
ARANCINI MOZZARELLA PROSCIUTTO	ARANCINI DI RISO IMPANATI RIPIENI DI MOZZARELLA E PROSCIUTTO	IT 9 - 3649/L CE.
ARANCINI MOZZ. PROSC. MIGNON*		

PRESENTAZIONE E MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

PRODOTTO	TMC (shelf life)	MODALITÀ DI CONSERV.NE	TEMPERATURA DI TRASPORTO	PESO DEL PRODOTTO	CONFEZIONAMENTO	UNITÀ DI VENDITA
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	180 g	MONOUSO CARTONE	15 pz
SURGELATO	12 MESI	- 18° C	-18° C	40 g	MONOUSO CARTONE	80 pz

VALORI ENERGETICI E NUTRIZIONALI MEDIO PER 100 g DI PRODOTTO

STANDARD MICROBICI

VALORE ENERGETICO	211,4 Kcalorie	C.M.T.	<1000 ufc/g
	884,9 Kjoule	E. COLI	<10 ufc/g
PROTEINE	5,6 g	BACILLUS CEREUS	Limite 10 ufc/g
CARBOIDRATI	28,8 g	LISTERIA	Assente su 25 g
GRASSI	8,2 g	SALMONELLA	Assente su 25 g

ALLERGENI - Legenda: * Presenza dell'Allergene. ! Possibile presenza di tracce dell'Allergene.

Glutine	*	Senape	
Soia	*	Lupini	
Frutta Secca		Sesamo	
Uova	!	Latte	*
Sedano	!	Arachidi	

